Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva – ppgscol@dod.ufrn.br / sacul.ufrn@gmail.com
Av. Sen. Salgado Filho, 1787 – Lagoa Nova – 59056-000 – Natal / RN – Fone: 84-3342-2338

Considerando o Edital 04/2019 de 23 de maio de 2019, a comissão de avaliação do

processo seletivo do torna público o resultado preliminar da seleção de bolsistas para o
Pós-Doutorado do PNPD/CAPES no programa Pós-graduação em Saúde Coletiva da
UFRN. Os candidatos têm até o dia 07 de junho para interpor recurso quanto ao
resultado. Enviando e-mail para ppgscol@dod.ufrn.br ou sacul.ufrn@gmail.com.

Candidato Resultado

DANIEL GOMES DA SILVA MACHADO NÃO CLASSIFICADO

SALOMÃO ISRAEL MONTEIRO LOURENÇO QUEIROZ CLASSIFICADO

COMISSÃO
Maria Ângela Fernandes Ferreira

PRESIDENTE
Edna Maria da Silva

MEMBRO
Angelo Giuseppe Roncalli da Costa Oliveira

MEMBRO

mailto:ppgscol@dod.ufrn.br
mailto:sacul.ufrn@gmail.com
mailto:ppgscol@dod.ufrn.br
mailto:sacul.ufrn@gmail.com